様式第６号（第９条の２関係）
                                              　　　　　　　    年    月    日

高 鍋 町 長    殿

                        住所又は所在地

補  助  金  等　変　更　交  付  申  請  書

  つぎのとおり，補助金等の変更をしたいので，関係書類を添えて申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１．事業名等　　　　　　　年度高鍋町木造住宅等耐震診断・改修補助事業

２．補助金交付決定済額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．変更額　　　　　　　　　　　　　　　円　（　増額　・　減額　）

４．変更交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

５．変更理由

６．（変更前を下段に、変更後を上段に(　)書きで記入。）
	事  業  費
	財    源    内    訳
	備    考

	町以外の
補 助 金
	寄 附 金
そ の 他
	自己財源

	町補助金